CÂMARA MUNICIPAL DE VOTORANTIM
VISTO

iTO_N'f1MPREFEITURA MUNICIPAL DEV
"CAPITAL DO CIMENTO"

ESTADO DE SÃO PAULO Tiago da Silva Schiming(Thiago Schiming)
Presidente

Of. 026/23 - CV

Votorantim, 23 de fevereiro de 2023

Senhor Presidente,

Em atenção ao Ofício de nO 012/23, datado de 14 de fevereiro

de 2023, através do qual nos encaminha o requerimento de n° 010/23, de autoria do nobre

vereador Lourival Cesário da Silva, apresentado durante a 2a Sessão Ordinária, da 3a

Sessão Legislativa, da 14a Legislatura, realizada em 14 de fevereiro de 2023, temos a

informar que as solicitações para manutenção da passarela "Garlos Duarte Gorrea Junior",

existente na Rodovia SP 103/79, bem como a iluminação necessária, foram encaminhadas

à secretaria competente, para que a mesma oficie o DER - Departamento de Estradas de

Rodagem, pois se encontra sob o seu domínio.

Quanto à circulação viária entre os bairros Parque Jataí e

Parque São João que compreende o trecho da SP 103/79, estudos estão sendo realizados,

visando a melhorias nesses lociais.

Sendo o que tínhamos a informar, despedimo-nos,

Atenciosamente

ILVA PEDRIGO

NIGIPAL